
II. Práva a povinnosti ubytovatele
1. Ubytovatel je povinen odevzdat obj ednateli objekt S místnostmi sjednanými pro
ubytování nejpozději v den nástupu obj ednavatele na ŠVP ve Stavu způsobilérn pro řádné
užívání a Zajistit ubytovaným nerušený výkon jejich práv Spojených S ubytováním.
2. Stravování účastníků akce zajistí ubytovatel v souladu S hygienickými předpisy
vyhlášek č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných,
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz Zařízení a
provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

3. Ubytovatel může Od této Smlouvy Odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže
ubytovaní v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě
porušují Své povinnosti Z této Smlouvy.

III. Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
l. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do
posledního dne pobytu (viz výše), jakož 1 Společné prostory a používat na své náklady Služeb
poskytovaných v souvislosti s ubytováním.
2. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění
povinností spojených s ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu
ubytovatele žádné podstatné Změny a jakkoli manipulovat S nábytkem a ostatním Zařízením.
3. Objednatel Se zavazuje, že zajistí, aby Se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami
ubytování dle této smlouvy.
4. Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou

protokolu, který bude Sloužit jako podklad kuhrazení škody na místě nebo
po ukončení pobytu fakturou. Protokol bude podepsán objednavatelemi
ubytovatelem.

IV. Závěrečná ustanovení
l. Pokud v této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze písemnou formou Se souhlasem obou
stran prostřednictvím písemných dodatků.
3. Smlouvu lze zrušit pouze písemně dohodou Obou stran na příkaz hygienika,
v případě epidemického onemocnění.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího po'4pisu smluvními Stranami a ú-ič.'11".oSti
prvním dnem období, na které je Sjednána.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré, přičemž každá Strana obdrží jedno paré.
6. Ubytovatel souhlasí se Zveřejněním smlouvy ve registru Smluv

n
(hi-'

4P

_ _ n“ -I-xr- -LJ .4. ('ı-_____ __ -` '2..__-__.'n -..'= v, šˇø 1.1:' EI.- 13_ '__' r; ň łflv: _:-1-_ __11'; 5P' .ıı_-_- Pif ,"ı _ , t . - .--'--_I
j' f" . __ ' 11111111;*'_111'1'-""-51ı1ıłxí"1r 1111113111. 'Jik-M ł2.-:1r-1'I '1'_|-"2)1-:'1111_ˇ1'1_'.- 1:2".'1'1 1;:11'1-'13' 1712-11:I -1.`. 'ˇ

Dne 19 prosince 20 1 7 /___. ________

n _f __“,n' . ' _
v ,JU-__,

.1 ' .

Star Hotels***Benecko - Štěpanická Lhota
Růžičková Daniela

za dodavatele za Odběratele


